
08/08/2024 11:31 EXTRATO DE CONTRATO nº 11/2024 - EXTRATO DE CONTRATO nº 11/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2024-576902813 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/08/2024 | Edição: 152 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Autoridade Nacional de Proteção de Dados

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2024

UASG 302122 Número do Contrato: 11/2024. Nº Processo: 00261.001311/2023-10 Pregão

Eletrônico n.º 90.002/2024. Contratante: AUTORIDADE NACIONAL DE PROTECAO DE DADOS. Contratado:

06.064.175/0001-49 - AIRES TURISMO LTDA.

Objeto: Contratação de serviços comuns continuados de Agenciamento de Viagens, sem

fornecimento de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, para emissões de voos domésticos e

internacionais, bem como emissão de seguro-viagem internacional, destinados ao atendimento de

deslocamento de servidores, empregados públicos, colaboradores eventuais, dentre outros, no

desempenho das atividades institucionais da Autoridade Nacional de Proteção de Dados. Fundamento

Legal: Lei 14.133/2021 - Artigo28, inciso I. Vigência: 06/08/2024 a 06/02/2027. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 1.720.635,00. Data de Assinatura: 06/08/2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


